
DAVLE – JÍLOVÉ – 4. ledna 

 

DOPRAVA: autobusem ze Smíchovského nádraží do Davle 

DÉLKA TRASY: cca 9 km 

NÁROČNOST: zvlněný terén, převýšení 200 m, hůlky se hodí 

 

Přes mrazivé počasí se na vycházku dostavilo a v příjemné novoroční atmosféře ji absolvovalo 
třicet jedna turistek a turistů. V Davli jsme přešli most přes Vltavu a vydali se vlevo po 
červené TZ až k chatové osadě Libřice, kde jsme navázali na modrou TZ, která nás provedla 
malebným, skalnatým údolím Záhořanského potoka. Na turistickém rozcestí (asi po čtyřech 
kilometrech) jsme odbočili na červenou TZ, kterou jsme sledovali až na rozcestí se žlutou TZ. 
Ta nás dovedla do Jílového. 

Pěkně jsme se prošli, pobavili se, popřáli si zdraví a hodně pěkných výletů. 


